國立屏東科技大學　函

地址：912301屏東縣內埔鄉老埤村學府路1
號

傳　　真：08-7740479
聯 絡 人：謝依達 08-7703202#8441
電子郵件：blue90234570@mail.npust.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國110年10月19日
發文字號：屏科大研字第1103500650號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文附件1 附件2

主旨：本校無人載具應用研發中心辦理「110年度高中職師生營:
無人機智慧農林應用與操作實務研習營」研習活動，歡迎
高中職教師、學生參加如說明，請查照。

說明：
一、本活動以無人機為主題，為提升高中職師生智慧農林業相
關專業知識與技能，並了解無人機產業現況，透過無人機
業界分享與務實操作方式，強化高中職教師相關教學能
量，輔導無人機教學種子教師；並提升高中職學生於無人
機的應用知識與操作技能，提起高中職學生於新興科技的
興趣。

二、活動於110年10月30、31日（星期六、日）國立屏東科技
大學舉辦。

三、檢附活動報名表。

正本：全國高級中等學校
副本：本校教學資源中心電 子 公 文

交 換 章

國立玉里高級中學
110/10/19

1100008995

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁